REPUBLIKA HRVATSKA
MEBIMURSKA ZUPANIJA
GRAD PRELOG

Prihodi i rashodi te primici i izdaci po ekonomskoj klasifikaciji utvrduju se u Racunu prihoda i
rashoda i Ra¢unu financiranja sa 30.06.2008. godine kako slijedi:

1IZVRSENJE PRORACUNA DO 30.06.2008.
A. RACUN PRIHODA | RASHODA

Ekonomska klasifikacija

Plan 2008.

6 Prihodi poslovanja 18.827.000,00
61 Prihodi od poreza 5.395.000,00
611 Porez i prirez na dohodak 4.720.000,00
6111 Porez i prirez na dohodak od 5.000.000,00
nesamostalnog rada
61111 Porez i prirez na dohodak od 5.000.000,00
nesamostalnog rada i
6112 Porez i prirez na dohodak od 400.000,00
samostalnih djelatnos
61121 Porez i prirez na dohodak od obrta i s 220.000,00
obrtom izie
61123 Porez i prirez na dohodak od drugih 180.000,00
samostalnih dj
61123 Porez i prirez na dohodak od drugih 130.000,00
samostalnih dj
611231 Porez i prirez ispl.prema posebnom zakonu 50.000,00
6113 Porez i prirez na dohodak od imovine i 65.000,00
imovinskih
61131 Porez i prirez na dohodak od imovine i 60.000,00
imovinskih
61132 Porez i prirez na dohodak od iznajmljivanja 5.000,00
stanov
6114 Porez i prirez na dohodak od kapitala 105.000,00
61141 Porez i prirez na dohodak od dividendi i 70.000,00
udiela u
61143 Porez i prirez po odbitku na dohodak od 15.000,00
kamata
61145 Porez i prirez od osiguranja Zivota i 20.000,00
dobrovoljnog
6117 Povrat poreza i prireza na dohodak po -850.000,00
godis$njoj pr
61171 Povrat poreza i prireza na dohodak po -850.000,00
godisnjoj pr
613 Porezi na imovinu 425.000,00
6131 Stalni porezi na nepokretnu imovinu 25.000,00
(zemlju
61315 Porez na koriStenje javnih povrsina 25.000,00
6134 Povremeni porezi na imovinu 400.000,00
61341 Porez na promet nekretnina 400.000,00
614 Porezi na robu i usluge 230.000,00
6142 Porez na promet 130.000,00
61424 Porez na potro$nju alkoholnih i 130.000,00
bezalkoholnih pica
6145 Porezi na koriStenje dobara ili 100.000,00
izvodenje aktivhos
61453 Porez na tvrtku odnosno naziv tvrtke 100.000,00
616 Ostali prihodi od poreza 20.000,00
6162 Ostali prihodi od poreza koje pla¢aju 20.000,00
fizicke osob
61621 Ostalli prihodi od poreza koje plaéaju fizitke 20.000,00

osob

lzvrSenje
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633
6331
63312
6332
63322

634
6341

63411
6342

63421

634211
634213
634214

63422

634221
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634231

64
641
6413

64132

6414
641431
6419
64199

642
6421
64213

64219
6422

64221
642211

642212

642214
64222

6423

64231
64233
64236
64239

65

651
6512
65123

6513
65139

Pomodi iz inozemstva (darovnice) i od
subjekata un
Pomoéi iz prorac¢una
Tekuée pomoéi iz proracuna
Tekuée pomodi iz Zupanijskog proraduna

Kapitalne pomog¢i iz proracuna
Kapitalne pomodi iz Zupanijskog prorauna

Pomoci od ostalih subjekata unutar
op¢ée drzave
Tekuée pomoci od ostalih subjekata
unutar opée drz

Tekuée pomodi od tijela drzavne vlasti

Kapitalne pomoc¢i od ostalih subjekata
unutar opce
Kapitalne pomo¢i od tijela drzavne
viasti

Ministarstvo gospodarstva

Ministarstvo kulture

Ministarstvo zastite okoliSa

Kapitalne pomo¢i od ostalih

prorac¢unskih korisnika
Fond za regionalni razvoj
Hrvatske vode

Zupanijska uprava za ceste

Prihodi od imovine
Prihodi od financijske imovine
Kamate na oroc¢ena sredstva i depozite
po videnju
Kamate na depozite po videnju
Prihodi od zateznih kamata
Prihod od zateznih kamata

Ostali prihodi od financijske imovine
Ostali prihodi od financijske imovine

Prihodi od nefinancijske imovine
Naknade za koncesije
Naknada za koncesije na vodama i javhom
vodnom dob
Naknade za ostale koncesije

Prihodi od zakupa i iznajmljivanja
imovine
Prihodi od zakupa nekretnina
Prihodi od zakupa nekretnina - poslovni
prostor
Prihodi od iznajmljivanja imovine - domovi i
slién
Prihodi od iznajmljivanja imovine - stanarina
Prihodi od zakupa poljoprivrednog zemljista

Ostali prihodi od nefinancijske imovine
Naknada za koriStenje mineralnih sirovina
Naknada za koriStenje prostora elektrana
Prihodi od spomenicke rente
Ostali prihodi od nefinancijske imovine

Prihodi od administrativnih pristojbi i
po posebni
Administrativne (upravne) pristojbe
Zupanijske

Gradske i op¢inske upravne pristojbe
Ostale upravne pristojbe

Prihod od prodaje drzavnih biljega
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Plan 2008. IzvrSenje
Prihodi po posebnim propisima 5.282.000,00 1.252.656,16
Prihodi vodoprivrede 2.300.000,00 201.396,62
Naknada za zastitu voda 800.000,00 0,00
Ostali prihodi vodoprivrede 1.500.000,00 201.396,62
Komunalni doprinosi i druge naknade 2.801.000,00 961.090,41
utvrdene poseb
Komunalni doprinosi 1.600.000,00 600.093,45
Komunalni doprinosi 1.500.000,00 577.746,95
Komunalni doprinos - dogradnja 100.000,00 22.346,50
Komunalne naknade 1.201.000,00 360.996,96
Komunalna naknada - stambeni prostor 580.000,00 272.339,28
Komunalna naknada - poslovni prostor 530.000,00 40.103,37
Komunalna naknada - odrzavanje 90.000,00 48.554,31
kanalizacije
Komunalna naknada-odrzavanje groblja 1.000,00 0,00
Doprinosi za Sume 1.000,00 14,37
Doprinosi za Sume 1.000,00 14,37
Mjesni samodoprinos 150.000,00 82.624,79
Mjesni samodoprinos 150.000,00 82.624,79
Ostali nespomenuti prihodi 30.000,00 7.529,97
Ostali nespomenuti prihodi 30.000,00 7.529,97
Ostali nespomenuti prihodi 30.000,00 7.529,97
Ostali prihodi 130.000,00 112.250,00
Kazne 30.000,00 12.250,00
Ostale kazne 30.000,00 12.250,00
Naplaceni troskovi prisilne naplate 15.000,00 5.900,00
Ostale nespomenute kazne 15.000,00 6.350,00
Donacije od pravnih i fizickih osoba 100.000,00 100.000,00
izvan opce dr
Kapitalne donacije 100.000,00 100.000,00
Kapitalne donacije od trgovackih drustava - 100.000,00 100.000,00
CENTAR ZA VOZILA HRVATSKE
Prihodi od prodaje nefinancijske 8.013.000,00 5.437.140,27
imovine
Prihodi od prodaje neproizvedene 6.638.000,00 4.140.810,75
imovine
Prihodi od prodaje materijalne imovine 6.638.000,00 4.140.810,75
Zemljiste 6.638.000,00 4.140.810,75
Poljoprivredno zemljiste 15.000,00 0,00
Gradevinsko zemljiste 6.623.000,00 4.140.810,75
Gradevinsko zemljiste Otok 30.000,00 13.275,59
Gradevinsko zemljiste Prelog 1.200.000,00 1.152.648,41
Gradevinsko zemljiste Cehovec 270.000,00 271.680,00
Gradevinsko zemljite Gospodarska zona 200.000,00 0,00
Prelog
Gradevinsko zemljiste Gospodarska zona 500.000,00 111.847,10
Draskovec
Gradevinsko zemljiSte Trgovacka zona Jug 1.600.000,00 1.618.350,00
Prelog
Gradevinsko zemljiste Gospodarska zona 2.108.000,00 358.009,65
Siever
Gradevinsko zemljite Stambena zona 100.000,00 0,00
Draskovec
Zemljiste Vlade RH 615.000,00 615.000,00
Prihodi od prodaje proizvedene 1.375.000,00 1.296.329,52
dugotrajne imovine
Prihodi od prodaje gradevinskih 1.375.000,00 1.296.329,52
objekata
Stambeni objekti 145.000,00 72.334,32
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72119 Ostali stambeni objekti 145.000,00 72.334,32 49,89 %
721191 Prihodi od prodaje stanova 130.000,00 72.334,32 55,64 %
721192 Prihod od prodaje ostalih gradevinskih 15.000,00 0,00 0,00 %

objekata

7212 Poslovni objekti 1.230.000,00 1.223.995,20 99,51 %
72129 Ostali poslovni gradevinski objekti 1.230.000,00 1.223.995,20 99,51 %
Ukupno prihodi 26.840.000,00 10.492.810,05 39.09 %
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31
311
3111

312
3121

313
3132
3133

32
321
3211
3212
3213
322
3221
3222
3223
3225
323
3231
3232
3233
3234
3235
3236
3237
3238
3239
329
3291

3292
3293
3294
3299

34
342
3422

343

3431
3433
3434

35
352
3523

37
372

3721
3722

38
381
3811
382
3821

Rashodi poslovanja
Rashodi za zaposlene

Place
Pla¢e za redovan rad

Ostali rashodi za zaposlene
Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi na pla¢e
Doprinosi za zdravstveno osiguranje
Doprinosi za zaposljavanje

Materijalni rashodi

Naknade troskova zaposlenima
Sluzbena putovanja
Naknade za prijevoz
Stru¢no usavrSavanje zaposlenika

Rashodi za materijal i energiju
Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
Materijal i sirovine
Energija
Sitni inventar i auto gume

Rashodi za usluge
Usluge telefona i poste
Usluge tekuceg i investicijskog odrzavanja
Usluge promidzbe i informiranja
Komunalne usluge
Zakupnine i najamnine
Zdravstvene i veterinarske usluge
Intelektualne i osobne usluge
Racunalne usluge
Ostale usluge

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
Naknade za rad predstavnickih i izvrsnih
tilela
Premije osiguranja
Reprezentacija
Clanarine
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Financijski rashodi

Kamate za primljene zajmove
Kamate za primljene zajmove od banaka i
ostalih fi

Ostali financijski rashodi
Bankarske usluge i usluge platnog prometa
Zatezne kamate
Ostali nespomenuti financijski rashodi

Subvencije

Subvencije trgovackim drustvima
Subvencije poljoprivrednicima

Naknade gradanima i ku¢anstvima na
temelju osigura
Ostale naknade gradanima i
kuéanstvima iz proracun
Naknade gradanima i ku¢anstvima u novcu
Naknade gradanima i ku¢anstvima u naravi

Ostali rashodi

Tekucée donacije
Tekuée donacije u novcu

Kapitalne donacije

Kapitalne donacije neprofitnim
organizacijama

Plan 2008.

17.306.440,00
2.501.600,00
2.054.000,00
2.054.000,00

95.000,00
95.000,00

352.600,00
314.000,00
38.600,00

4.456.540,00
134.000,00
48.000,00
45.000,00
41.000,00

814.900,00
130.000,00
127.000,00
488.400,00
69.500,00
3.002.140,00
89.400,00
1.299.640,00
137.000,00
141.800,00
5.500,00
21.000,00
1.197.800,00
20.000,00
90.000,00

505.500,00
241.000,00

57.000,00
34.500,00
18.000,00
155.000,00

136.000,00
30.000,00
30.000,00

106.000,00
20.000,00
1.000,00
85.000,00

100.000,00
100.000,00
100.000,00

428.000,00
428.000,00

318.000,00
110.000,00

9.684.300,00
1.509.000,00
1.509.000,00
1.500.000,00
1.500.000,00
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8.651.450,45
1.248.992,08
1.036.092,33
1.036.092,33

36.300,00
36.300,00

176.599,75
158.199,21
18.400,54

2.170.864,19
76.349,97
26.226,14
20.912,80
29.211,03
506.833,80
61.107,16
93.438,94
307.075,42
45.212,28
1.280.645,67
51.645,88
760.164,69
54.798,56
80.324,95
5.426,85
5.368,00
285.300,99
9.516,00
28.099,75
307.034,75
159.754,04

18.176,81
6.744,98
6.156,50

116.202,42

45.499,55
15.884,95
15.884,95

29.614,60
7.823,14
0,00
21.791,46

0,00
0,00
0,00

230.526,71
230.526,71

105.326,69
125.200,02

4.955.567,92
729.964,94
729.964,94
823.000,00
823.000,00
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385 Izvanredni rashodi 50.000,00 0,00 0,00 %
3851 Nepredvideni rashodi do visine proradunske 50.000,00 0,00 0,00 %
pricuve
386 Kapitalne pomo¢i 6.625.300,00 3.402.602,98 51,36 %
3861 Kapitalne pomoci bankama i ostalim 6.625.300,00 3.402.602,98 51,36 %
financijskim in
4 Rashodi za nabavu nefinancijske 8.033.560,00 2.064.334,84 25,70 %
imovine
41 Rashodi za nabavu neproizvedene 580.000,00 421.736,68 72,71 %
imovine
411 Materijalna imovina -prirodna 580.000,00 421.736,68 72,711 %
bogatstva
4111 Zemljiste 580.000,00 421.736,68 72,71 %
42 Rashodi za nabavu proizvedene 7.453.560,00 1.642.598,16 22,04 %
dugotrajne imovine
421 Gradevinski objekti 7.200.000,00 1.613.427,23 22,41 %
4211 Stambeni objekti 100.000,00 0,00 0,00 %
4212 Poslovni objekti 2.523.000,00 1.100.569,53 43,62 %
4213 Ceste 2.157.000,00 385.578,58 17,88 %
4214 Ostali gradevinski objekti 2.420.000,00 127.279,12 5,26 %
422 Postrojenja i oprema 115.000,00 8.968,26 7,80 %
4221 Uredska oprema i namjestaj 45.000,00 6.743,71 14,99 %
4222 Komunikacijska oprema 15.000,00 0,00 0,00 %
4223 Oprema za odrzavanje i zastitu 10.000,00 0,00 0,00 %
4227 Uredaji 45.000,00 2.224,55 4,94 %
423 Prijevozna sredstva 50.000,00 0,00 0,00 %
4231 Prijevozna sredstva u cestovnhom prometu 50.000,00 0,00 0,00 %
424 Knjige 78.560,00 18.100,00 23,04 %
4241 Knjige u knjiznicama 18.560,00 18.100,00 97,52 %
4242 Umijetnicka djela (izlozena u galerijama 60.000,00 0,00 0,00 %
426 Nematerijalna proizvedena imovina 10.000,00 2.102,67 21,03 %
4262 Ulaganja u raCunalne programe 10.000,00 2.102,67 21,03 %
Ukupno rashodi 25.340.000,00 10.715.785,29 42,29 %
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5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate 1.500.000,00 180.005,16 12,00 %
zajmova

53 Izdaci za dionice i udjele u glavnici 1.500.000,00 180.005,16 12,00 %

532 Dionice i udjeli u glavnici trgovaékih 1.500.000,00 180.005,16 12,00 %
drustava u

5321 Dionice i udjeli u glavnici trgovackih 1.500.000,00 180.005,16 12,00 %

drustava u
Ukupno izdaci 1.500.000,00 180.005.16 12,00 %




